

# **SN APS**

**CVR. NR. 32 35 43 35**

**Årsrapport 2019/20**

**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2020

**Dirigent**

---

Andreas Skeel Frandsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>SN Aps</b> Askeengen 57 2740 Skovlunde  CVR-nr.: 32 35 43 35  Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Anpartskapital</b>	kr. 50.000
<b>Direktion</b>	Andreas Skeel Frandsen Martin Aaskov Hauschildt
<b>Ejerforhold</b>	Skeel Frandsen Holding og Martin Aaskov Holding er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive solcenter fra lejede lokaler.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 267.369, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 102.393.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Udvikling**

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr. Ledelsen kan dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/07-2019 - 30/06 2020

### Note

		2018/19
1 Bruttoresultat	334.909	256.804
Salgs- og distributionsomkostninger	-4.701	-6.552
Administrationsomkostninger	-59.203	-55.922
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	271.005	194.330
Renteudgifter	-3.636	-10.334
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	267.369	183.996
2 Skat af årets resultat	-	-5.000
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>267.369</b>	<b>178.996</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til næste år	267.369	178.996
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>267.369</b>	<b>178.996</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>





## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2018/19
Selskabsskat	-	-
Regulering vedr. tidligere år	-	5.000
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	5.000
	-	5.000

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og i selskabsskat.

### Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	150.000
Anskaffelser	85.000
Anskaffelsessum - ultimo	235.000
Afskrivninger - primo	144.001
Årets afskrivninger	12.047
Afskrivning på afhændede driftsmidler	-
Afskrivninger - ultimo	156.048
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>78.952</b>

**NOTER****Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	50.000	-419.762	-369.762
Øvrige reserver	-	267.369	267.369
	<b>50.000</b>	<b>-152.393</b>	<b>-102.393</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentlig forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

## NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

### Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-192.024
Fremført underskud	-113.776
 Beregningsgrundlag	 -305.800
 22% heraf, eller 0 hvis negativ	 -
Hensat primo	-
 Ændring i udskudt skat	 -

### Note 6. Eventual forpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasingaftaler:

Månedlig ydelse på kr. 3.685, udløb 30.06.21, i alt kr. 51.240  
 Månedlig ydelse på kr. 4.270, udløb 31.01.22, i alt kr. 73.435  
 Månedlig ydelse på kr. 3.762, udløb 31.05.23, i alt kr. 131.670

### Note 7. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Andreas Skeel Frandsen

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-746726287720

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 19:40:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Aaskov Hauschildt

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-890863079699

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2020 kl.: 20:18:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fb86f404MPY241155719

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).